PNGLA Ex-Post - Esclusi

Anno Estrazione 2023Mese Estrazione 12

Ordine
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Gruppo

Prima Visita cardiologica

Prima Visita chirurgia vascolare
Prima Visita endocrinologica
Prima Visita neurologica

Prima Visita oculistica

Prima Visita ortopedica
Prima Visita otorinolaringoiatrica

Prima Visita dermatologica

Prima Visita fisiatrica

Prima Visita oncologica
Mammografia bilaterale ER, Mammografia bilaterale
RM di encefalo e tronco encefalico, giunzione cranio spinale e relativo distretto vascolare senza e

RM di addome inferiore e scavo pelvico senza e con MDC
RM della colonna in toto

RM della colonna in toto senza e con MDC

Eco (color) dopplergrafia dei tronchi sovraaortici
Ecografia dellladdome superiore

Ecografia bilaterale della mammella

Ecocolordoppler degli arti inferiori arterioso e/o venoso

Colonscopia totale con endoscopio flessibile

Esofagogastroduodenoscopia

Cod.
Prestazione

897CA

897CV
897EN
8913
9502

8970R
8970RL

897DE

897MFR

8970N

87371

88912

88955

8893A

8893C

88931A

88735

88741
88731

88772l

4523

4513

Numero Ricetta

1900A4705126431
1900A4707753421
1900A4709819449
1900A4721237802
1900A4723670416
1900A4728365513
1900A4727796159
1900A4728244764
1900A4729192675
1900A4699022380
1900A4705959954
1900A4723106999
1900A4727098381
1900A4724233076
1900A4725559695
1900A4726914475
1900A4730452260
1900A4731177855
1900A4733312328
010A24636364046
1900A4726911750
1900A4732441002
1900A4733855957
1900A4739445330
1900A4713526730
1900A4740889227
1900A4732889739
1900A4733572900
1900A4733157682
1900A4734340230
1900A4703833131
1900A4727314289
1900A4703833131
1900A4727314289
1900A4733157682
1900A4684874030
1900A4704206604
1900A4724667366
1900A4731651562
1900A4731652655
1900A4635212787
1900A4727796159
1900A4728244764
1900A4725060738
1900A4726986867
1900A4729279654
1900A4731720928
1900A4736607054
1900A4735359607
1900A4736607130
1900A4738774161

Cod.
Erogatore

600130
600130
600130
600130
600130
600115
600130
600130
600101
600115
600101
600101
600115
600130
600101
600101
600130
600101
600105
600130
600130
600130
600130
600130
600101
600130
600130
600130
600131
600130
600109
600104
600109
600104
600131
600130
600130
600130
600130
600130
600105
600130
600130
600130
600130
600130
600130
600130
600130
600130
600130

Erogatore

Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Poliambulatorio Porto Empe
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Poliambulatorio Agrigento
Poliambulatorio Porto Empe
Poliambulatorio Agrigento
Poliambulatorio Agrigento
Poliambulatorio Porto Empe
Ambulatorio P.O. Agrigento
Poliambulatorio Agrigento
Poliambulatorio Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Poliambulatorio Agrigento
Poliambulatorio Canicatti
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Poliambulatorio Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Sciacca
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O.Licata
Ambulatorio P.O.Canicatti
Ambulatorio P.O.Licata
Ambulatorio P.O.Canicatti
Ambulatorio P.O. Sciacca
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Poliambulatorio Canicatti
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento
Ambulatorio P.O. Agrigento

Cod. GG GG
Priorita | Attesa | Attesa
Max

P 143 120
P 134 120
P 139 120
D 85 30
D 78 30
D 42 30
B 53 10
B 50 10
D 54 30
P 174 120
P 141 120
D 7 30
D 62 30
D 57 30
D 55 30
D 58 30
B 16 10
D 37 30
D 31 30
B 21 10
B 50 10
B 21 10
B 28 10
B 16 10
B 49 10
B 14 10
B 33 10
B 34 10
B 35 10
B 16 10
P 166 120
B 53 10
P 166 120
B 53 10
B 35 10
P 240 120
P 155 120
B 51 10
B 49 10
B 51 10
P 135 120
B 53 10
B 50 10
D 70 60
B 50 10
B 30 10
B 25 10
B 23 10
B 15 10
B 26 10
B 13 10



